Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

EDITAL 01/2024 – PROGRAMA GESTÃO E DESEMPENHO CAMPUS SAPIRANGA

Resultado Final

A Diretora-geral do Câmpus Sapiranga do Ins1tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense -
IFSul, no uso de suas atribuições legais, informa o Resultado Final do EDITAL 01/2024 – PROGRAMA GESTÃO E
DESEMPENHO DO CAMPUS SAPIRANGA, referente ao processo de seleção de interessados/as, em exercício no
Campus Sapiranga, em par1cipar do Programa de Gestão e Desempenho (PGD) do IFSul na modalidade de
Teletrabalho.

1. A tabela abaixo se refere aos servidores contemplados no EDITAL SG-DIRGER 01/2024:

SetorSetor RegimeRegime Código daCódigo da

vagavaga

PercentualPercentual

de cargade carga

horáriahorária

semanalsemanal

presencialpresencial

no regimeno regime

parcialparcial

Servidor/a inscrito/aServidor/a inscrito/a ResultadoResultado

Departamento de Ensino, Pesquisa e

Extensão

Parcial EP06 50% Gisele Lopes Heckler HOMOLOGADO

Sapiranga, 28 de janeiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por:

Ma r ta  Hel ena  Bl a nk Tes s ma nnMa r ta  Hel ena  Bl a nk Tes s ma nn , DI RETO R(A) GERAL - CD0 0 0 2  - SG-DI RGERDI RETO R(A) GERAL - CD0 0 0 2  - SG-DI RGER , em 28/01/2024 10:52:44.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 25/01/2024. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

268498
54bed233d1

	Documento assinado eletronicamente por: